
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 14.novembrī         Nr.12 

 

Sēde sasaukta: 14.11.2024 

Sēdi atklāj: 14.11.2024. plkst.09:01:32 

Sēdi slēdz: 14.11.2024. plkst.10:34:46 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Andris Melbārdis, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Ķipurs 
 

Piedalās: Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas 

un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Vija Gēme, Būvvaldes vadītāja, Dace Pastva, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Aigars 

Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Sigita Zvirbule, 

Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Jana Paula, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Evija 

Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, 

Elīna Stapulone, domes deputāte, Laimis Šāvējs, domes deputāts, Imants Bumbieris, SIA 

“Milestone Management” pilnvarota persona, Ivita Baumane, SIA “Milestone Management” 

pilnvarota persona, Gints Priedītis, SIA “Milestone Management” pilnvarota persona, Kaspars 

Birkenfelds, SIA “Milestone Management” pilnvarota persona 
 

Sēdi vada:   Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

 2.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 5.decembra saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi 

2023.gada 14.septembra saistošos noteikumos Nr.17 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību 

zemas īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.63 “Par Cēsu novada 

pašvaldībai piederošo zemes vienību daļu nodošanu elektrisko transportlīdzekļu uzlādes 

staciju izvietošanai”  
 4.  Par adresācijas objekta “Oktobra iela” saglabāšanu 
 



 2 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

2  Par Cēsu novada domes 2024.gada 5.decembra saistošo noteikumu Nr.___ 

“Grozījumi 2023.gada 14.septembra saistošos noteikumos Nr.17 “Par dzīvokļu 

izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā” apstiprināšanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.63 “Par Cēsu 

novada pašvaldībai piederošo zemes vienību daļu nodošanu elektrisko 

transportlīdzekļu uzlādes staciju izvietošanai”  

4  Par adresācijas objekta “Oktobra iela” saglabāšanu 
 

1. 
Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu 

Ziņo Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste 

 

Izsakās I.Putniņš, I.Bumbieris, J.Žagars, H.Vents, J.Kārkliņš, A.Melbārdis, I.Baumane, G.Priedītis, 

V.Gēme, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 

nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Valsts Vides dienesta vizītes laikā Cēsu novada pašvaldībā 2024.gada 4.decembrī, rīkot 

atsevišķu sarunu ar Valsts Vides dienestu par būvniecību nekustamā īpašumā “Lejas Līgas”, 

Līgatnes pagasts, Cēsu novads un iespējamo kaitējumu videi; 

2.  Lēmumu “Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu” atkārtoti izskatīt Uzņēmējdarbības un 

attīstības komitejas sēdē, kad būs nākusi klāt papildus informācija; 

3. Lēmums “Par būvvaldes lēmuma apstrīdēšanu” atlikts 

2. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 5.decembra saistošo noteikumu  

Nr.___ “Grozījumi 2023.gada 14.septembra saistošos noteikumos Nr.17 “Par dzīvokļu 

izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 

nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt grozījumus 2023.gada 14.septembra saistošajos noteikumos Nr.17 “Par dzīvokļu 

izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā”, svītrojot saistošo noteikumu 

Nr.17 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā” 

11.1.4.punktu; 



 3 

2. Lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 5.decembra saistošo noteikumu Nr.___ 

“Grozījumi 2023.gada 14.septembra saistošos noteikumos Nr.17 “Par dzīvokļu izīrēšanas 

kārtību zemas īres dzīvojamās mājās Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 05.12.2024. Domes sēdē 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024.  

lēmumā Nr.63 “Par Cēsu novada pašvaldībai piederošo zemes vienību daļu  

nodošanu elektrisko transportlīdzekļu uzlādes staciju izvietošanai”  

Ziņo Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

Izsakās A,Melbārdis, I.Putniņš, H.Vents, E.Stapulone, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.63 “Par 

Cēsu novada pašvaldībai piederošo zemes vienību daļu nodošanu elektrisko transportlīdzekļu 

uzlādes staciju izvietošanai”  atlikts 

Jautājumu “Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024.lēmumā Nr.63 “Par Cēsu novada 

pašvaldībai piederošu zemes vienību daļu nodošanu elektrisko transportlīdzekļu uzlādes staciju 

izveidošanai” izskatīt, ja rodas vajadzība. 

4. 
Par adresācijas objekta “Oktobra iela” saglabāšanu 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās D.Eihenbauma, J.Ķipurs, I.Putniņš, H.Vents, A.Melbārdis, J.Žagars 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) , 1 - pret (Jānis 

Ķipurs),  atturas nav, lēmums “Par adresācijas objekta “Oktobra iela” saglabāšanu” pieņemts 

 

Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs Indriķis Putniņš 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 14.11.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


